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Jutro w Poniedziałek Wielkanocny Msze Święte będą o 7.30, 9.30, 11.00, 12.30 i1.
19.00. Nie będzie Mszy Świętej o godz. 14.00.

Za tydzień – druga niedziela wielkanocna, zwana także niedzielą białą lub2.
niedzielą Miłosierdzia Bożego. Niedziela ta rozpoczyna obchody Tygodnia
Miłosierdzia. Do soboty zapraszamy codziennie na Nowennę do Miłosierdzia
Bożego o godz. 18:30.

Spotkanie z cyklu: „Odkryj wiarę na nowo” będzie w środę, 8 kwietnia o3.
godzinie 19:00. W programie: konferencja, świadectwo i uwielbienie.

W czwartek 9 kwietnia od godz. 18.30 do 19.30 zapraszamy na adorację4.
Najświętszego Sakramentu. W tym czasie okazja do spowiedzi.

W czwartek 9 kwietnia o godz. 19.30 zapraszamy na spotkanie organizacyjno-5.
formacyjne rodziców dzieci, które w tym roku szkolnym przyjmą Pierwszą
Komunię Świętą.

Uroczyste świętowanie Wielkanocy rozciąga się na oktawę. Każdy dzień tego6.
tygodnia ma rangę uroczystości, dlatego w najbliższy piątek nie obowiązuje
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

Pragniemy podziękować wszystkim za przygotowanie naszego parafialnego7.
kościoła do przeżywania tych najważniejszych świąt chrześcijańskich. Za
przygotowanie Grobu Pańskiego i Ciemnicy: Państwu Ewie i Krzysztofowi
Smolnik, Pani Aleksandrze Szczudło i Panu Markowi Mackiewiczowi, a także
Państwu Split za ofiarowane kwiaty do grobu. Dziękujemy także za pomoc
Panom z Semper Fidelis. Ministrantom za przygotowanie i udział w liturgii oraz
wszystkim, którzy włączyli się czynnie podczas liturgii triduum paschalnego oraz
Diakonii Eucharystycznej za całonocną adorację. Za śpiew i muzykę naszej
organistce Pani Ani oraz Chórowi Adoremus. Dziękujemy także Piekarni Państwa



Mielnik za mace na Wielki Czwartek. Niech Wam wszystkim dobry Bóg
wynagrodzi obfitością swojej łaski.

Dziękujemy naszym parafianom, którzy ofiarowali produkty żywnościowe do8.
paczek świątecznych dla osób starszych, chorych i potrzebujących z naszej
parafii. Dzięki waszej hojności serca, przygotowaliśmy 120 paczek. Dziękujemy
również Masarni Państwu Majer za produkty do paczek, a także naszemu
Parafialnemu Caritas za pomoc w przygotowaniu paczek oraz młodzieży z
naszej parafii za zbiórkę żywności do tych paczek w sklepach.

 

 


